ATELIERROUTE HOGE NOORDEN

Rosiet Baris Edwin Grissen

Marjan Ketting Theo Onnes Edward Holzel John van de Rijdtt

Ook in de maand februari verwelkomen onze kunstenaars u graag in hun atelier!
Elke maand is er een inspirerende route die langs verschillende locaties voert waar
kunstenaars kunnen laten zien waar hun passie ligt.
De atelierbezoeken zijn ook leuk voor niet- kunstkenners: ‘Je kunt de kunstenaar gewoon het hemd van
het lijf vragen’ en het is verrassend om binnen te kunnen kijken in hun privédomein.

Mary Velthoen Jilt Groenendal Nanny ter Wiel Gerda Onnes

Uiteraard hopen alle kunstenaars op een leuk en inspirerend bezoek, maar om alle ateliers op één middag
te bezoeken, is vrijwel een onmogelijke opgave, dat begrijpen zij ook.

U kunt echter een keuze maken wie u wilt bezoeken of kijken wat voor u een leuk rondje is, om te rijden.

En heeft u genoten? Dan is er de volgende eerste zondag van de maand opnieuw een gelegenheid om de
Atelierroute Hoge Noorden te rijden en kiest u een paar andere ateliers.

Op de volgende pagina vindt u nog 2 afbeeldingen en alle adressen.



Jantine Koppert Jos Mulders Marilyn Josiena

Welkom op zondag 2 februari van 12.00 tot 17.00 uur bij:

* Edward Holzel Hoofdstraat 39 9915PA ’t Zandt www.edwardholzel.nl

* Rosiet Baris Hoofdstraat 39 9915PA 't Zandt

* Marilyn Josiena Hoofdstraat 4 9915PD 't Zandt www.atelieroptzandt.nl

* Jos Mulders Hoofdstraat 4 9915PD ‘'t Zandt www.atelieroptzandt.nl

* Nanny ter Wiel Molenweg 47 9919AG Loppersum www.nannyterwiel.nl

* Marjan Ketting De Laan 97E 9981GN Uithuizen www.marjanketting.nl

* Theo Onnes Boukemahof 12 9981 MA Uithuizen www.theoonnes.nl

* Jantine Koppert Hoofdstraat West 97 Uithuizen www.jantinekoppert.com

* Gerda Onnes Langestraat 5 9995PD Kantens www.gerdaonnes.com

* John van de Rijdt Kerkpad 13 9995PE Kantens www.johnvanderijdt.nl

* Mary Velthoen Burchtstraat 7 9991AA Middelstum. www.maryvelthoenart.com

* Jilt Groenendal Groensingel 2 9991CE Middelstum www.jiltgroenendal.nl

* Edwin Grissen/Galerie de Winkel Achterweg 2 9959PD Onderdendam www.edwingrissen.com

Bij het koffie/ thee en lunchhuis Mendels kunt u eventueel beginnen of afsluiten met iets lekkers.
Kerkstraat 3 in Middelstum. Open vanaf 11.00 uur

www.atelierroutehogenoorden.nl
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- www.atelierroutehogenoorden.nl

ledere 1ste zondag van de maand




